
1 

 

Uživatelská příručka 

iGET HOME X1 

Sada chytrého alarmu iGET HOME X1 obsahuje inteligentní hlavní jednotku, kterou je možné spárovat s PIR senzorem, 

dveřním magnetickým senzorem a bezdrátovým dálkovým ovladačem pro vytvoření inteligentního bezpečnostního systému. 

Tato sada produktů může realizovat funkci alarmu proti krádeži s jednoduchou instalací a nastavením, může být také 

propojen s inteligentními zásuvkami a dalšími zařízeními, pro rozšíření vaši chytré domácnosti. 

Hlavní funkce: 

1. Připojení k Wi-Fi, inteligentní ovládání pomocí aplikace iGET HOME; 

2. Bezdrátová komunikace, bez nutnosti zapojení; 

3. Správa na úrovni více účtů; 

4. Technologie s nízkou spotřebou energie, bezdrátové senzory s dlouhou dobou pohotovostního režimu; 

5. Připomenutí nízké energie příslušenství pomocí aplikace;  

6. Můžete sledovat stav příslušenství (online nebo offline); 

7. Inteligentní rozpoznávání scén; 

8. Podpora přizpůsobení více bezpečnostním scénářům; 

9. Integrovaná záložní baterie v hlavní jednotce zabraňuje dočasnému vypnutí. 

Informace o produktu 

Hlavní jednotka alarmu iGET HOME X1: 
 

 

Funkční tlačítko:  

Stisknutím této klávesy zapnete/vypnete hlavní jednotku, aktivujete/deaktivujete, zastavíte zvuk při poplachu systému; 

Zapnutí: Když je panel alarmu vypnutý, krátkým stisknutím jej zapnete; 
Poznámka: Pokud je zabezpečovací panel vypnutý, po nabití externím zdrojem se automaticky zapne. 

Vypnutí: Nabíjeno záložní baterií, jakmile je panel zapnutý, dlouze stiskněte funkční tlačítko po dobu 5s po zaznění 
dvojitého pípnutí, pusťte tlačítko. Kontrolka zhasne a hlavní jednotka je vypnutá. 
Poznámka: Pokud je zabezpečovací panel odpojen od externího napájení, věnujte pozornost jeho provozu pomocí záložní 
baterie.  

Aktivováno/Deaktivováno: Při aktivním režimu pomocí aplikace deaktivujte, alarm dvakrát pípne a systém je deaktivován; 
V případě že je alarm deaktivován, jednou krátce stiskněte funkční tlačítko, alarm dvakrát pípne a systém je aktivován; 

Zastavení alarmu: Pokud dojde k aktivaci alarmu, pomocí aplikace deaktivujte nebo zvolte další funkce, tak i zastavíte 
alarm. 



1 

 

Uživatelská příručka 

iGET HOME X1 

Sada chytrého alarmu iGET HOME X1 obsahuje inteligentní hlavní jednotku, kterou je možné spárovat s PIR senzorem, 

dveřním magnetickým senzorem a bezdrátovým dálkovým ovladačem pro vytvoření inteligentního bezpečnostního systému. 

Tato sada produktů může realizovat funkci alarmu proti krádeži s jednoduchou instalací a nastavením, může být také 

propojen s inteligentními zásuvkami a dalšími zařízeními, pro rozšíření vaši chytré domácnosti. 

Hlavní funkce: 

1. Připojení k Wi-Fi, inteligentní ovládání pomocí aplikace iGET HOME; 

2. Bezdrátová komunikace, bez nutnosti zapojení; 

3. Správa na úrovni více účtů; 

4. Technologie s nízkou spotřebou energie, bezdrátové senzory s dlouhou dobou pohotovostního režimu; 

5. Připomenutí nízké energie příslušenství pomocí aplikace;  

6. Můžete sledovat stav příslušenství (online nebo offline); 

7. Inteligentní rozpoznávání scén; 

8. Podpora přizpůsobení více bezpečnostním scénářům; 

9. Integrovaná záložní baterie v hlavní jednotce zabraňuje dočasnému vypnutí. 

Informace o produktu 

Hlavní jednotka alarmu iGET HOME X1: 
 

 

Funkční tlačítko:  

Stisknutím této klávesy zapnete/vypnete hlavní jednotku, aktivujete/deaktivujete, zastavíte zvuk při poplachu systému; 

Zapnutí: Když je panel alarmu vypnutý, krátkým stisknutím jej zapnete; 
Poznámka: Pokud je zabezpečovací panel vypnutý, po nabití externím zdrojem se automaticky zapne. 

Vypnutí: Nabíjeno záložní baterií, jakmile je panel zapnutý, dlouze stiskněte funkční tlačítko po dobu 5s po zaznění 
dvojitého pípnutí, pusťte tlačítko. Kontrolka zhasne a hlavní jednotka je vypnutá. 
Poznámka: Pokud je zabezpečovací panel odpojen od externího napájení, věnujte pozornost jeho provozu pomocí záložní 
baterie.  

Aktivováno/Deaktivováno: Při aktivním režimu pomocí aplikace deaktivujte, alarm dvakrát pípne a systém je deaktivován; 
V případě že je alarm deaktivován, jednou krátce stiskněte funkční tlačítko, alarm dvakrát pípne a systém je aktivován; 

Zastavení alarmu: Pokud dojde k aktivaci alarmu, pomocí aplikace deaktivujte nebo zvolte další funkce, tak i zastavíte 
alarm. 

1 

 

Uživatelská příručka 

iGET HOME X1 

Sada chytrého alarmu iGET HOME X1 obsahuje inteligentní hlavní jednotku, kterou je možné spárovat s PIR senzorem, 

dveřním magnetickým senzorem a bezdrátovým dálkovým ovladačem pro vytvoření inteligentního bezpečnostního systému. 

Tato sada produktů může realizovat funkci alarmu proti krádeži s jednoduchou instalací a nastavením, může být také 

propojen s inteligentními zásuvkami a dalšími zařízeními, pro rozšíření vaši chytré domácnosti. 

Hlavní funkce: 

1. Připojení k Wi-Fi, inteligentní ovládání pomocí aplikace iGET HOME; 

2. Bezdrátová komunikace, bez nutnosti zapojení; 

3. Správa na úrovni více účtů; 

4. Technologie s nízkou spotřebou energie, bezdrátové senzory s dlouhou dobou pohotovostního režimu; 

5. Připomenutí nízké energie příslušenství pomocí aplikace;  

6. Můžete sledovat stav příslušenství (online nebo offline); 

7. Inteligentní rozpoznávání scén; 

8. Podpora přizpůsobení více bezpečnostním scénářům; 

9. Integrovaná záložní baterie v hlavní jednotce zabraňuje dočasnému vypnutí. 

Informace o produktu 

Hlavní jednotka alarmu iGET HOME X1: 
 

 

Funkční tlačítko:  

Stisknutím této klávesy zapnete/vypnete hlavní jednotku, aktivujete/deaktivujete, zastavíte zvuk při poplachu systému; 

Zapnutí: Když je panel alarmu vypnutý, krátkým stisknutím jej zapnete; 
Poznámka: Pokud je zabezpečovací panel vypnutý, po nabití externím zdrojem se automaticky zapne. 

Vypnutí: Nabíjeno záložní baterií, jakmile je panel zapnutý, dlouze stiskněte funkční tlačítko po dobu 5s po zaznění 
dvojitého pípnutí, pusťte tlačítko. Kontrolka zhasne a hlavní jednotka je vypnutá. 
Poznámka: Pokud je zabezpečovací panel odpojen od externího napájení, věnujte pozornost jeho provozu pomocí záložní 
baterie.  

Aktivováno/Deaktivováno: Při aktivním režimu pomocí aplikace deaktivujte, alarm dvakrát pípne a systém je deaktivován; 
V případě že je alarm deaktivován, jednou krátce stiskněte funkční tlačítko, alarm dvakrát pípne a systém je aktivován; 

Zastavení alarmu: Pokud dojde k aktivaci alarmu, pomocí aplikace deaktivujte nebo zvolte další funkce, tak i zastavíte 
alarm. 



2 

 

Nastavovací tlačítko: 

Párování senzorů: Dlouze stiskněte tlačítko po dobu 0,5-2s, hlavní jednotka jedenkrát pípne, poté pusťte tlačítko. Kontrolka 
bliká zeleně, následně uveďte senzor do režimu párování pro úspěšné propojení.; V režimu párování stiskněte nastavovací 
tlačítko pro opuštění tohoto režimu. 

Připojení Wi-Fi: Dlouze stiskněte tlačítko po dobu 3-5 s, hlavní jednotka 2krát pípne, poté tlačítko uvolněte, kontrolka se 

rozsvítí zeleně a přejdete do režimu rychlého připojení k Wi-Fi; Během režimu připojení k Wi-Fi, krátce stiskněte 

nastavovací tlačítko jedenkrát pro ukončení. 

Poznámka: Pokud se rychlé připojení Wi-Fi nezdaří, ústředna se automaticky přepne do režimu manuálního připojení Wi-Fi 

(zelená kontrolka bliká pomalu). 

Obnovení továrního nastavení: Dlouze stiskněte tlačítko po dobu 10 sekund, hlavní jednotka 3krát pípne, poté tlačítko 

uvolněte a hlavní jednotka se vrátí do továrního nastavení. 

Stav kontrolky:  

  Rychlé blikání Pomalé blikání 
Normální 
Zapnuto 

 

Žlutá 

Poplach v chráněné 
zóně 

Není připojeno k síti 
internet 

 

 

Zelená 
Kódování senzorů 

Manuální připojení k 
síti 

Rychlé připojení k 

síti 

 

Modrá 
  Připojení k síti OK 

PIR senzor: 

 
Normální režim (T): Po jednom zachycení se během 1 minuty další zachycení neuplatní. Druhé zachycení funguje až po cca 
1 minutě. Tento režim je vhodný pro domácí a místa s nepříliš velkým využitím. 

Smart režim (S-Smart): Po jednom úspěšném zachycení, pokud je během jedné minuty další úspěšné zachycení, detekční 
čas se vynuluje a pustí se znovu od nuly. Teprve po uplynutí celé jedné minuty, bez přerušení bude zachycení úspěšné. Tento 
režim je vhodný pro místa s velkým výskytem lidí, pro šetření energie.  

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


